
 

 
 

 
                 Odpov  na dotaz  uchaze e k ve ejné zakázce . 29/2013-52-27 

„Formulá e - Etapa 1“ 
 

Dotaz: 

Dle ásti III. P edm t pln ní ve ejné zakázky v požadavcích na technologii je uveden bod: 

„vyvolávat požadované funkce p ímo uživatelem nebo z ostatních informa ních systém  a aplikací 

Zadavatele;“. 

Ze zadávací dokumentace není zjevné, jaké funkce tímto Zadavatel má na mysli. Prosíme o up esn ní 

požadovaných funkcí, které mají být takto umožn ny, p ípadn  o uvedení p íklad .“ 

 

Odpov :  

íkladem možné funkce m že být formáln -logická kontrola formulá e modulem pro zpracování 

formulá  na serverové stran  Zadavatele (je provád na vždy na jednom míst ) p ed potvrzením 

platnosti takto vypln né verze formulá e podávajícím. Stejné kontroly musí být vykonány nap . i p i 

rekonstrukci ELDP, kdy je tento formulá  vypln n referentkou na OSSZ za již neexistující organizaci 

nebo když formulá  prochází kontrolní linkou apod. Kontroly by m ly zohlednit nap . existenci registr  

a usnadnit pracnost p i došet ování chyb p i vypln ní. V sou asném systému DIS není, s výjimkou 

podání PVPOJ, ešena možnost storna zaslaného podání a oprav, které jsou v praxi vyžadovány i u 

jiných služeb.  

 
 
 
 
28. 8. 2013 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2013-08-28T09:29:23+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




